информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

03  ноября     2023  года                                                                                       №34А
Администрация  Пушкинского сельского поселения

Кадошкинского муниципального  района

Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    02  ноября    2023   года                                                                    № 49-П

                                                             с.Пушкино
   Об отмене   Постановления  №39 от 26.10.2011

 «Об утверждении Порядка организации сбора

отработанных ртутьсодержащих ламп в  Пушкинском

сельском поселении Кадошкинского муниципального

 района РМ и информировании юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей и физических лиц

 о порядке осуществления такого сбора"

      На основании Протеста Прокуратуры Кадошкинского района  от  31.10.2023 №7-1-2023/ Прдп154-23-20890015, администрация Пушкинского  сельского  поселения   Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

                                              п о с т а н о в л я е т:

    Отменить Постановление №39  от 26.10.2011  «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в  Пушкинском

сельском поселении Кадошкинского муниципального района РМ и информировании юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора", т.к. оно противоречит требованиям действующего законодательства и принято за пределами компетенции администрации.

Глава Пушкинского  сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия
                                                                  Кадейкина В.И.
Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №34А  от  «03»     ноября     2023  г.
Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.